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Mr. Cloud – en svensk representant för drift i molnet och tjänsten 
My CityCloud 
 
Som ett led i utvecklingen av cloud computing tjänsten My CityCloud introducerar vi vår maskot Mr. 
Cloud. Förutom att representera My CityCloud, där flexiblitet och kostnadsbesparingar är ledorden, 
hoppas vi att Mr. Cloud kommer vara en del i utvecklingen framåt av cloud computing i Sverige. 
Genom att utbilda och informera om varför vi tror det är så viktigt för svenska företag att ta steget 
att lägga mer av sin drift i molnet, kan Mr. Cloud vara en hjälpande och drivande del av Sveriges 
transformation till att bättre utnyttja cloud computing. 
 
Utvecklingen av drift i molnet (cloud computing) går rasande fort. I flera år har våra amerikanska 
kollegor utvecklat tjänster för att ta vara på den ekonomiska fördel och ökade resursutnyttjande som 
drift i molnet erbjuder. Kostnadsbesparingar låter sig inte vänta och självklart är en stor faktor den 
flexiblitet som cloud computing erbjuder. Sverige står att förlora om inte fler svenska företag 
levererar tjänster som hjälper lokala företag nå de driftsfördelar cloud computing ger. 
 

 Vi brinner för cloud computing och inser att fler tjänster och produkter måste fram för att 
det skall ta bättre fart i Sverige. Det finns frågor om t ex säkerhet som också måste tacklas 
under året  som kommer, säger CTO, Magnus Bergman. 
 

 Vi tror starkt på att lokala och regionala spelare kommer växa sig starka inom cloud 
computing tjänster. Det är ett normalt steg i utvecklingen och dessa lokala spelare kommer 
sätta press på giganterna som t ex Amazons EC2, både prismässigt och tjänstemässigt, säger 
Magnus Bergman. 

 

 Vi har engagerat oss i ett antal organisationer som alla har för avsikt att både utbilda, förklara 
och marknadsföra cloud computing tjänster. Mr. Cloud kommer hjälpa oss vara en del av vår 
satsning för att dra ett strå till stacken av att få svenska företag att anamma cloud 
computing, avslutar Magnus Bergman. 

 
Mr. Cloud börjar med att berätta om tjänsten My CityCloud på Internet Expo i Kista den 16:e och 17:e 
februari. Han passar samtidigt på att lotta ut en rykande färsk Nexus One från Google. 
 
Om My CityCloud 
My CityCloud är Sveriges första och idag enda äkta drift i molnettjänst. Du betalar per timme för det du 
använder och kan sätta upp en hel IT miljö på bara några minuter. Flera plattformar är tillgängliga och du skalar 
upp och ner i kraften av den hårdvara du vill använda. Priser börjar från 18,5 öre per timme. Med första servern 
inkluderas även domänhantering och drift av e‐post för den som det önskar. Mer information om My City Cloud 
finner du på www.mycitycloud.se. 
 
Om City Network 
Med över 10 000 kunder runtom i hela Sverige är City Network ett av de ledande drifts‐ och 
webbhotellsföretagen. City Network är en driftpartner för både mindre och större företag. Med ett utbud av 
webbhotelltjänster, dedikerade servrar, co‐location och drift i molnet är City Network det enda svenska 
företaget med ett komplett utbud av driftstjänster. City Network är även ombud och registrar för ett antal 
toppdomäner som till exempel  .se‐domänen och tillhandahåller domänsöktjänsten domänvaruhuset.se. City 
Network är medlem i TelecomCity. Mer information om City Network hittar du på www.citynetwork.se. För 
mer information skriv till Magnus Bergman på mb(at)citynetwork.se 


